
ZARZĄDZENIE NR 29.2022 
WÓJTA GMINY MIŁORADZ 

z dnia 11 maja 2022 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Miłoradzu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 i 583), art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194), Wójt Gminy Miłoradz zarządza, co następuje: 

§ 1. Powierza się Panu Marcinowi Szesza stanowisko dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu 
w Miłoradzu od dnia 11 maja 2022 roku do dnia 10 maja 2029 roku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Arkadiusz Skorek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CA55590-1618-4068-8363-C129559F4FFA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


